מהמסמכים הרפואיים האמורים, עלה ועולה כי

המבקש סובל ממחלת עור הגורמת לו לכאבים והוא מקבל טיפול בגין כך.

ממקום ביציאות רפואי צורך שיחייבו כאלה הרפואי, למצבו ביחס חדשות ואסמכתאות מסמכים הציג לא המבקש
קבוע. באופן אלקטרוני, באיזוק המעצר

לאור זאת, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ח' אדר תשפ"ג, 01 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.